

Tanssin Ilo ry:n Toimintakertomus vuodelta 2016

Yleistä

Tanssin Ilo ry on perustettu vuonna 2007. Yhdistyksen toiminnan keskeisenä tavoitteena on edistää jäsenistönsä paritanssiharrastusta sekä tehdä tunnetuksi suomalaista lavatanssikulttuuria. Yhdistyksen jäsenmäärä 31.12.2016 oli 276 jäsentä, joista suurin osa on kotoisin Kirkkonummen seudulta. Yhdistys on jäsenenä Suomen Seuratanssiliitto SUSEL ry:ssä.

Yhdistystoiminta

Yhdistyksen sääntömääräisiä kokouksia pidettiin kaksi: kevätkokous 13.4.2016 ja syyskokous 9.11.2016. Yhdistyksen käytännön asioiden hoidosta vastasi yhdistyksen hallitus sekä hallituksen asettamat työryhmät ja vastuuhenkilöt. Järjestytmiskokous pidettiin 4.1.2016
Yhdistys hankki Pop-up teltan esittelytoimintaa varten.

Vuonna 2016 yhdistyksen hallitukseen kuuluivat:

Arto Ikonen, puheenjohtaja
Terho Konttinen, varapuheenjohtaja
Päivi Konttinen, sihteeri
Liisa Kesti-Rabb, rahastonhoitaja
Pekka Aaltio, jäsen
Heli Julin, jäsen
Lilja Ikonen, varajäsen
Sixten Rabb, varajäsen
Karola Sundberg, varajäsen

Yhdistyksen toiminnantarkastajana toimi Maarit Appel ja varatoiminnantarkastajana Timo Ala-Rämi. Tiedottajana oli Heli Laakso ja jäsenasioiden hoitajana Iris Pääsky-Monola.

Tanssikurssitoiminta

Yhdistys järjesti jäsenilleen kevät- ja syysharjoituskaudella viikoittaista seurataanssi-ohjausta eri taitotasoilla.

Kevätkausi 11.1.629.4.2016: Maanantain alkeiskurssi Heikkilän koululla, perjantaisin alkeisjatkotason kurssi Winellskan koululla, lauantaisin Heikkilän koululla vaihtoehtoisesti teema-, jatkokursseja ja vapaaharjoituksia.

Syyskausi 2.9.62.12.2016: Alkeiskurssi maanantaisin Heikkilän koululla, perjantaisin alkeisjatkotason kurssi Winellskan koululla. Lauantaisin teemana Argentiinalaista tangoa ja Wanhaa tangoa Heikkilän koululla. Uudella, sunnuntain vuorolla, pidettiin jatkotason kursseja.

Alkeiden opettajina ovat toimineet keväällä Iris Pääsky-Monola avustajanaan Ali Monola, sekä Terho ja Päivi Konttinen ja syyskaudella Iris Pääsky-Monola Ali Monolan kanssa sekä Eija Kormi avustajanaan Martti Aho.

Alkeisjatkokursseilla opettivat Kimmo Luukkonen sekä Kimmo ja Marika Lasanen.

Yhdistys järjesti 5.3.2016 Tanssin Iloinen Lauantai -tanssileiripäivän Winellskan koululla, jossa ulkopuolisena tanssinopettajina toimivat Sami Helenius ja Carlos Correa. Tanssilajeina oli hidas valssi sekä salsa.

Muita tapahtumia

2.5.2016 järjestettiin ensimmäistä kertaa miesten tanssikurssi Heikkilän koululla. Opetuksessa keskityttiin pääasiassa vientiin ja miehen rooliin paritanssissa. Opettajana oli Iris Pääsky-Monola.

18.5.2016 tavattiin Helsinki-Pavilla (kaksi yhden hinnalla) öEkat lavatanssit ó Eka Paviö -tapahtumassa.

22.5.2016 Porkkalan Laulu -viihdekuoron pyynnöstä Tanssin Ilon ohjaajaparit kävivät tanssimassa heidän 10-vuotisjuhlakonsertissa Kirkkoharjun koululla.

Yhdistys osallistui näkyvästi Kirkkonummi Päivien tapahtumatorille 27.8.2016.

Iloinen talkoolaisryhmä kertoi yhdistyksen toiminnasta tanssien ja jakaen syyskauden kurssiesitteitä.

Illalla tanssittiin sponsoroiduilla jäsenhinnoilla Ljunghedassa öTanssin Iloa Ajan Aalloillaö -kesätansseissa Mirja Poikkeuksen orkesterin tahdissa ja illan aluksi Iris Pääsky-Monola opetti buggia.

Yhdistys järjesti 70-luvun bileet Kirkkonummen Ljunghedassa 12.11.2016. Vinyylejä juhlassa vingutti Ari Tuupanen. Ohjelmassa oli mm. Bingo, jonka pääpalkintona oli joulukinkku.

Yhdistyksen teema- ja intensiivikurssien lajit ja opettajat olivat:

13.2.	Argentiinalainen Tango/Teema	Marianne Krause ja Raimo Launonen
12.3.	Polkka, masurkka/Teema	Anu Kokkonen
1.4.-2.4.	Lindy Hop/alk.jatko ja jatko	Kimmo ja Marika Lasanen
16.4.	Jive /Teema	Sami Helenius
3.9.-24.9.	Wanha Tango	Terho ja Päivi Konttinen
1.10.-26.11.	Argentiinalainen tango	Marianne Krause ja Raimo Launonen

Syyskaudella kurssiohjelman rytmiä muutettiin tehokkaammaksi siten, että samaa tanssilajia harjoiteltiin kahdella peräkkäisellä oppitunnilla. Käytäntö tuntui hyvältä ja sai osallistujilta paljon hyvää palautetta.

Tärkeimmät yhteistyökumppanit

Yhdistyksen tärkeimmät yhteistyökumppanit ovat olleet Kirkkonummen kunta ja Suomen Seuratanssiliitto SUSEL ry jäsenyhdistyksineen.

Tiedotustoiminta

Toiminnasta tiedotettiin Internet-sivuilla, useissa ryhmissä sekä omilla sivuilla Facebookissa, Kirkkonummen Sanomissa, Länsiväylässä sekä julkisilla ilmoitustauluilla. Jäsenistölle